
UCHWAŁA NR XXI/304/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIII/401/06 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U.z 2015 r. poz. 460 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/401/06 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha, określony pod poz. 29 przebieg ulicy Wilczej, 
otrzymuje następujące brzmienie:

Przebieg ulicyL.p. Nazwa ulicy Nr drogi
Początek Koniec

Skrzyżowanie          
z drogami 

publicznymi             
w ciągu drogi

Skrzyżowania z drogami 
wewnętrznymi w ciągu drogi

Obręb 52 Lubiechów
ul. Wrocławska 
/droga krajowa 35/

ul. Wilcza 59 – 
do końca 
przebiegu – 
Granica Gminy 
Wałbrzych

linia kolejowa 
ul. Lisia

- dojazd do pól za posesją ul. Wilcza 
13
- ul. Łowiecka
-dojazd do pól za posesją ul. Wilcza 
23
- pomiędzy posesjami ul. Wilcza 26-
28
- za posesją ul. Wilcza 38
- pomiędzy posesjami ul. Wilcza 48-
50
- pomiędzy posesjami ul. Wilcza 37-
41
- dojazd do przejazdu kolejowego 
pomiędzy budynkami ul. Wilcza 48-
50
- pomiędzy posesjami ul. Wilcza 56-
62

29. ul. Wilcza 116441 
D

ul. Wilcza 45 linia kolejowa
ul. Wilcza 55

- dojazd do pól za posesją ul. Wilcza  
45

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 78A2B008-785D-429C-AE7C-D8B2FCEFF845. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Romańska 

Uzasadnienie

Uzasadnienie do projektu uchwały
w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha

W oparciu o art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz.U.z 2015 r. poz. 460 ze zm.) organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały ustala przebieg istniejących dróg.

Aktualny przebieg drogi gminnej nr 116441 D obejmuje ul. Wilczą od ul. Wrocławskiej do granicy
administracyjnej Gminy Wałbrzych. Ul. Wilcza na odcinku od posesji ul. Wilcza 45 do posesji ul. Wilcza 55
(działka nr 94 obr. 52 Lubiechów), stanowi drogę wewnętrzną, pozostająca we własności samorządu gminy. Z
uwagi na fakt, iż spełnia ona rolę uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom proponuje się
zmienić przebieg drogi nr 116441 D i rozszerzyć jej przebieg o działkę nr 94 obr. 52 Lubiechów.

 

Id: 78A2B008-785D-429C-AE7C-D8B2FCEFF845. Podpisany Strona 1




